�•	� Luminaire linéaire au design épuré et contemporain, corps en aluminium de haute
qualité, convenant au montage apparent ou suspendu
•	� Kit de suspension (accessoire) comprenant un câble transparent disponible
•	� Kit de connexion (accessoire) disponible pour créer des lignes lumineuses
•	� Disponible en DALI et Smart (BLE2)
•	 BOOKMARK:Lima
Lima
FLICKER-FREE
Spécifications
Code d’article Désignation d’article
Equivalent
(W)
Puissance
(W) Lumens
Rendement
(lm/W) UGR CCT (K)
Poids Net
(kg /pc)
DALI
542005000500 LEDLima L12-15W-3000-U19-DALI TL 1x28W 15 1725 115 ≤ 19 3000 2.55
542005000600 LEDLima L12-15W-4000-U19-DALI TL 1x28W 15 1800 120 ≤ 19 4000 2.55
542005000700 LEDLima L15-18W-3000-U19-DALI TL 1x35W 18 2070 115 ≤ 19 3000 3.08
542005000800 LEDLima L15-18W-4000-U19-DALI TL 1x35W 18 2160 120 ≤ 19 4000 3.08
542005001300 LEDLima L12-30W-3000-DALI TL 1x54W 30 3300 110 ≤ 22 3000 2.55
542005001400 LEDLima L12-30W-4000-DALI TL 1x54W 30 3450 115 ≤ 22 4000 2.55
542005001500 LEDLima L15-36W-3000-DALI TL 1x80W 36 3960 110 ≤ 22 3000 3.08
542005001600 LEDLima L15-36W-4000-DALI TL 1x80W 36 4140 115 ≤ 22 4000 3.08
Smart
542003131500 LEDLima L12-15W-3000-U19-BLE2 TL 1x28W 15 1725 115 ≤ 19 3000 2.55
542003131600 LEDLima L12-15W-4000-U19-BLE2 TL 1x28W 15 1800 120 ≤ 19 4000 2.55
542003131700 LEDLima L15-18W-3000-U19-BLE2 TL 1x35W 18 2070 115 ≤ 19 3000 3.08
542003131800 LEDLima L15-18W-4000-U19-BLE2 TL 1x35W 18 2160 120 ≤ 19 4000 3.08
542003131900 LEDLima L12-30W-3000-BLE2 TL 1x54W 30 3300 110 ≤ 22 3000 2.55
542003132000 LEDLima L12-30W-4000-BLE2 TL 1x54W 30 3450 115 ≤ 22 4000 2.55
542003132100 LEDLima L15-36W-3000-BLE2 TL 1x80W 36 3960 110 ≤ 22 3000 3.08
542003132200 LEDLima L15-36W-4000-BLE2 TL 1x80W 36 4140 115 ≤ 22 4000 3.08
Version secours 1 heure/DALI
549004002400 LEDLima L12-15W-3000-U19-DALI-EM1 TL 1x28W 15 1725 115 ≤ 19 3000 2.85
549004002500 LEDLima L12-15W-4000-U19-DALI-EM1 TL 1x28W 15 1800 120 ≤ 19 4000 2.85
549004002600 LEDLima L15-18W-3000-U19-DALI-EM1 TL 1x35W 18 2070 115 ≤ 19 3000 3.38
549004002700 LEDLima L15-18W-4000-U19-DALI-EM1 TL 1x35W 18 2160 120 ≤ 19 4000 3.38
549004002800 LEDLima L12-30W-3000-DALI-EM1 TL 1x54W 30 3300 110 ≤ 22 3000 2.85
549004002900 LEDLima L12-30W-4000-DALI-EM1 TL 1x54W 30 3450 115 ≤ 22 4000 2.85
549004003000 LEDLima L15-36W-3000-DALI-EM1 TL 1x80W 36 3960 110 ≤ 22 3000 3.38
549004003100 LEDLima L15-36W-4000-DALI-EM1 TL 1x80W 36 4140 115 ≤ 22 4000 3.38
Version secours 3 heure/DALI
549004003200 LEDLima L12-15W-3000-U19-DALI-EM3 TL 1x28W 15 1725 115 ≤ 19 3000 2.95
549004003300 LEDLima L12-15W-4000-U19-DALI-EM3 TL 1x28W 15 1800 120 ≤ 19 4000 2.95
Code d’article Désignation d’article
Equivalent
(W)
Puissance
(W) Lumens
Rendement
(lm/W) UGR CCT (K)
Poids Net
(kg /pc)
549004003400 LEDLima L15-18W-3000-U19-DALI-EM3 TL 1x35W 18 2070 115 ≤ 19 3000 3.48
549004003500 LEDLima L15-18W-4000-U19-DALI-EM3 TL 1x35W 18 2160 120 ≤ 19 4000 3.48
549004003600 LEDLima L12-30W-3000-DALI-EM3 TL 1x54W 30 3300 110 ≤ 22 3000 2.95
549004003700 LEDLima L12-30W-4000-DALI-EM3 TL 1x54W 30 3450 115 ≤ 22 4000 2.95
549004003800 LEDLima L15-36W-3000-DALI-EM3 TL 1x80W 36 3960 110 ≤ 22 3000 3.48
549004003900 LEDLima L15-36W-4000-DALI-EM3 TL 1x80W 36 4140 115 ≤ 22 4000 3.48
Accessoires
599006008900
LEDLima Connection-Kit
599006009000
LEDLima Suspension-Kit
Longueur de suspension : 1,5 mètres.
Spécifications techniques
Durée de vie (L70) 70,000 h
Durée de vie (L80) 50,000 h
Cycles marche/arrêt 100,000
Gradabilité DALI / BLE2
Angle de faisceau 70°
Couleur de finition Aluminium
Numéro RAL 	9003
IRC > 80
Indice de protection (IP) IP20
Résistance aux chocs (IK) IK02
Classe de protection I
Groupe de risque (EN 62471) RG0
Driver inclus Oui
Essai au fil incandescent 650°C
Taux de défaillance du driver
(après 5 000 heures)
< 0.5%
Facteur de puissance > 0.9
Fourniture électrique
Fréquence 50 - 60 Hz
Tension AC 220 - 240 V
DC input voltage Voir annexe
du catalogue
Connection
Caractéristiques
Propriétés mécaniques
Structure Aluminium
Matériau optique Polycarbonate
Conditions ambiantes
Température de fonctionnement -10 ~ 45°C
Température d'application 25°C
Environnement de stockage -25 ~ 50°C
Schéma de dimensions (mm)
A C
B
Type A B C
L12 1200 75 70
L15 1500 75 70